À Comissão de Seleção do (mestrado / doutorado) do PPGE/UFPB

Eu, candidato(a) do ( )Mestrado (  )Doutorado,  CPF ____________________________, venho, nesta data, solicitar revisão do resultado da __________________________________________________________,  referente ao Edital Nº 05/2023 do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Federal da Paraíba.
 Segue a fundamentação deste pedido:

Nestes termos, pede deferimento.

João Pessoa, ____ de _________________ de 2023